
Co dělat během karantény

Pokáč

S tím, že karanténa nuda je, už běžte 
pěkně prosím do háje, je přece 
málo lepších věcí než zachránit 
svět tím že na gauči zůstaneš, mám zde 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Vydat se na výlet do předsíně potom na 
exkurzi do kuchyně potom 
zírat dlouze na stěnu pak dlouze 
zírat z okna pro změnu, to je 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Usnout ve dne před telkou potom 
pohádat se s manželkou s robo-
vysavačem curling hrát z toaleťáku 
stavět obří hrad, to je 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Konečně věnovat se rodině, a pak 
zjistit už po hodině, že těch 
řvoucích smradů po krk máš, a že ti 
schází tvoje kancelář, to je 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Natáčet si videa jak 
cvičíš je fajn idea, však 
sdílet to pak se všemi vážně 
není nutné, věřte mi, to je 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Jít panikařit do Billy, že žádný 
těstoviny nezbyly, a potom 
panikařit trochu míň, protože 
máš jich ještě plnou skříň, to je 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Po večerech roušky šít, jít 
své babičce nakoupit, naplno 
užívat si toho, že k vám teďka 
tchýně přes práh nemůže, to je 
pár rad, co dá se během karantény dělat.

Věř mi, vzpomenem si za pár let, jak jsme 
tenkrát zachránili svět a jak 
skvělý džob jsme odvedli tím, že jsme 
zadky z gauče nezvedli, no tak se 
snaž, já věřím, že ty na to máš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

